CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3495/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer apó s ouvido o Plená rio

na forma regimental,  solicita ao Presidente Leonardo Rodrigues da Silva Neto, que esteja   nos

encaminhando có pia na íntegra por escrito de todas as falas e vídeos da Tribuna do Vereador

Cláudio  Coelho  Pereira,  nas  sessõ es  ordiná rias  dos  dias  04/10/22;  27/09/22;  20/09/22;

13/09/22; 30/08/22.

Tal  solicitação  se  destina  a  apurar  se  o

comportamento do Vereador na tribuna possa representar desacato aos demais vereadores, ou

atitudes improprias relacionadas no Có digo de É tica.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessõ es, 11 de outubro de 2022.

SEBASTIÃ O JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO_____16___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessõ es, em 11/10/2022

		2022-10-17T15:51:40-0300

		2022-10-17T15:51:44-0300